
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Slatinice

Slatinice 50, 783 42 Slatinice
tel.č.: 585 944 604 | e-mail: referent@slatinice.com

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Slatinice

konané dne 19. 12. 2018 v od 00:00 hod.

16/2 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje schvaluje program ZO Slatinice ve znění:
1. Kontrola usnesení
2. Odměňování neuvolněných členů zastupitelstva
3. Volba členů kontrolního a finančního výboru
4. Diskuze, různé

Hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0

17/2 Zastupitelstvo obce Slatinice bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého zasedání ZO
Hlasování: pro 11; proti 0; zdržel se 0

18/2 Zastupitelstvo obce Slatinice stanoví v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích
odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 1.263,- Kč za měsíc. Odměna
bude poskytována měsíčně od 1.1.2019.
Hlasování: pro 11; proti 0; zdržel se 0

19/2 Zastupitelstvo  obce  Slatinice  schvaluje  ,  aby  neuvolněným  členům  zastupitelstva  byla
poskytována  měsíční  odměna  následovně:
• člen rady 3000,- + 1263,-Kč = 4263,- Kč
Odměna bude poskytována měsíčně od 1.1.2019.
Hlasování: pro 8; proti 0; zdržel se 3 (Sedlák, Strouhal, Čepl)

20/2 Zastupitelstvo obce Slatinice stanoví v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích, že neuvolněnému
členovi zastupitelstva, který současně vykonává funkci člena rady a předsedy výboru, bude odměna
poskytována ve výši 6.263,- Kč ( z toho 4.263,- Kč za výkon funkce člena rady a 2.000,- Kč za výkon
funkce předsedy výboru). Odměna bude poskytována měsíčně od 1.1.2019.
Hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 4 (Čepl)

21/2 Zastupitelstvo obce Slatinice volí jako členy finančního výboru: Jana Stachová (Lípy), Michal Kryl
(Slatinice).
Hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 1 (Kryl)

22/2 Zastupitelstvo obce Slatinice volí jako členy kontrolního výboru: Miroslav Horký (Lípy), Bc. Jakub
Forman (Slatinice)
Hlasování: pro 11; proti 0; zdržel se 0

23/2 Zastupitelstvo obce Slatinice nesouhlasí s náhradou 65.384 Kč za vybudované vodní dílo, protože je
přesvědčeno, že vodní dílo (stavba koryta a opěrných zdí potoka Deštná) je majetkem Povodí Moravy.
Zastupitelstvo obce Slatinice na základě nově zjištěných skutečností (stavbu prováděl s.p. Meliorace
Ostrava,  pozemek  byl  bezúplatně  převeden  na  Státní  meliorační  správu  dle  §32  odst.2  zákona
č.138/1973Sb.)  je  zastupitelstvo  obce  přesvědčeno,  že  majitelem  vodního  díla  je  nástupnická
organizace tj. Povodí Moravy s.p.
Zastupitelstvo obce Slatinice revokuje usnesení č.104/11 z 14.12.2016 o převedení stavby koryta a
opěrných zdí potoka Deštná v k.ú. Lípy do majetku obce.
Hlasování: pro 11; proti 0; zdržel se 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

24/2 Zastupitelstvo  obce  Slatinice  souhlasí  ,  po  informování  o  podání  žádosti  o  dotaci  na  projekt
„Rekonstrukce  sportovního  a  multifunkčního  areálu,  SK  Slatinice,  z.s.“  z  programu  133  530
Podpora  materiálně  technické  základny  sportu  2017  až  2024,  Podprogram  133D  531
Podpora  materiálně  technické  základny  sportu  –  ÚSC,  SK  a  TJ,  financované  Ministerstvem
školství, mládeže, tělovýchovy, se spolufinancování minimálně 1/3 nákladů z minimální spoluúčasti
dotace projektu na akci projekt „Rekonstrukce sportovního a multifunkčního areálu, SK Slatinice, z.s“
z programu 133 530 Podpora materiálně technické základny sportu 2017 až 2024, Podprogram 133D
531 Podpora  materiálně  technické  základny  sportu  –  ÚSC,  SK a  TJ,  financované  Ministerstvem
školství, mládeže, tělovýchovy, kterou bude realizovat Sportovní klub Slatinice, z.s, IČ:166 26 937
z rozpočtu obce Slatinice.
Hlasování: pro 11; proti 0; zdržel se 0


